Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 002/2020

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião de

Diretoria no dia 10 de janeiro de 2020 - gestão 2017/2020 “EM TEMPO DE LUTA,

DEFENDENDO DIREITOS”, conforme atribuições previstas e asseguradas pela lei

8662/1993 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº

764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º CONCEDER INSCRIÇÃO às/aos Assistentes Sociais: Inaiá de Oliveira da Rosa,

nº 8579; Josiane Dantas Oliveira, nº 8580; Paola Marques Rodrigues Santos, nº 8581;

Ramôni Crislei Dalmoro, nº 8582; Roseni Lima Borges, nº 8583; Suzana Sartori, nº

8584.

ART. 2º - CONCEDER APOSTILAMENTO POR MUDANÇA DE NOME as/os Assistentes

Sociais: Adalci Salete de Moraes, nº 4911, para Adalci Salete Pereira; conforme

documentos apresentados.

Florianópolis, 10 de janeiro de 2020.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente